香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

Blue River Holdings Limited

藍 河 控 股 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：498）

澄清公告

茲提述Blue River Holdings Limited 藍河控股有限公司（「本公司」）日期為2023年11
月22日之內幕消息 - 預期虧損減少公告（「內幕消息公告」）。除另行界定者外，本

公告所用詞彙和參考資料具有內幕消息公告賦予之涵義。

本公司之董事局謹此澄清，由於我方的上載和發佈內幕消息公告的代理人之不慎導致文

書錯誤，於香港聯合交易所有限公司的披露易內文件一欄刊載內幕消息公告之英文標題

已由「INSIDE INFORMATION - EXPECTED REDUCTION IN LOS」更改為「INSIDE
INFORMATION - EXPECTED REDUCTION IN LOSS」。除上文所述者外，內幕消息

公告所載之所有資料及內容維持不變。

承董事局命

Blue River Holdings Limited
藍河控股有限公司

公司秘書

何詩雅

香港，2023年11月27日

於本公告日期，董事局由下列本公司董事組成：

執行董事： 獨立非執行董事：

鄺啟成 (主席兼總裁) William GILES
柯偉俊 余仲良

 藍章華